
云南九九彩印有限公司抱夹叉车购置项目

中标候选人公示

云南九九彩印有限公司抱夹叉车购置项目于 2024 年 09 月 10 日 14 时 00 分在云南晨晟招标咨询有限

公司（云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 24层）会议室进行公开招标，现已完成评审工

作，现将中标候选人公示如下：

推荐第一中标候选人：昆明宇阳科技有限公司 ；

最终得分：89.12 分；

投标报价（不含税，元）：小写：329000.00；大写：叁拾贰万玖仟元整；

税率：13%；

交货时间承诺：接到招标人通知后在 30 个日历天内将所有货物送到招标人指定地点，安装调试完成

并经招标人验收合格；

质量要求承诺：质量满足招标人使用要求，符合国家及行业规范、标准、质量验收标准，一次性验收

合格；

备注：无。

推荐第二中标候选人：云南凯力欧机械设备有限公司；

最终得分：87.69 分；

投标报价（不含税，元）：小写：325663.72 元；大写：叁拾贰万伍仟陆佰陆拾叁元柒角贰分；

税率：13%；

交货时间承诺：接到招标人通知后在 30 个日历天内将所有货物送到招标人指定地点，安装调试完成

并经招标人验收合格；

质量要求承诺：质量满足招标人使用要求，符合国家及行业规范、标准、质量验收标准，一次性验收

合格；

备注：无。

推荐第三中标候选人：云南杭叉叉车有限公司；

最终得分：84.35 分；

投标报价（不含税，元）：小写：330000.00；大写：叁拾叁万元整；

税率：13%；

交货时间承诺：接到招标人通知后在 30 个日历天内将所有货物送到招标人指定地点，安装调试完成



并经招标人验收合格；

质量要求承诺：质量满足招标人使用要求，符合国家及行业规范、标准、质量验收标准，一次性验收

合格；

备注：详见投标文件。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目评审结果予以公示，接受

社会监督，公示期 2024年 09月 12日至 2024年 09 月 14日。如有异议请于公示结束日期前向招标人实名

书面提出。

 招标人：云南九九彩印有限公司

代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

2024年 09月 12日


